[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2025

	№
	311-П

	г. Киров

Об утверждении методики распределения
и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов
местным бюджетам из областного бюджета
на выполнение обязательств, связанных с переселением граждан
из аварийного жилищного фонда,
в 2025 году
Руководствуясь статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 12 Закона Кировской области от 28.09.2007
№ 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области»,
в целях выполнения условий договора о предоставлении и использовании финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
на переселение граждан из аварийного жилищного фонда
от 13.05.2019 № 25/ПС Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику распределения и правила предоставления
иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на выполнение обязательств, связанных с переселением
граждан из аварийного жилищного фонда, в 2025 году согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить
на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области
Жердева А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.Н. Лучинин

[image: image1.png]